1
中流量联结隔膜减压阀
RSGG 系列
RSGG 系列中流量联结隔膜减压阀，采用单级减压式设计，联
结隔膜结构提供主动关断功能，阀芯弹簧提供更优的流量特性，
适用于中到高流量的各种气体介质。
 ◎ 大直径隔膜提高了压力的灵敏性
 ◎ 提升阀芯和隔膜的材质为合金 22，具有优良的耐腐蚀性

TB8 1/2"×0.049" Tube 管对焊 4.34 (110.2)
5
型号说明
阀体材料
6L 316L SS
6LV
316L SS
VAR
阀座材料
PCTFE
V Polyimide
安装方式
底部螺纹孔
BS
带底部安装
螺钉
工艺规范
F2 FC-02
F3 FC-03
出口调压范围
30 0~2.1 bar
(0~30 psig)
60 0~4.2 bar
(0~60 psig)
1H 0~6.9 bar
(0~100 psig)
端口配置
1H1 1 进 1 出
1R2 1 进 2 出
1L2 1 进 2 出
1H3 1 进 3 出
2R2 2 进 2 出
2L2 2 进 2 出
进口 (IN)
FFR4 1/4" 可旋转阴
螺纹 FR 接头
RFR4 1/4" 可旋转阳
螺纹 FR 接头
TB4 1/4"× 0.035"
Tube 管对焊
TB6 3/8"× 0.035"
Tube 管对焊
FFR8 1/2" 可旋转阴
螺纹 FR 接头
RFR8 1/2" 可旋转阳
螺纹 FR 接头
TB8 1/2"× 0.049"
Tube 管对焊
进口压力表端口 (Gi)
不配压力表，
见注 2
IB 压力表 psi/bar
IM 压力表 psi/MPa
IP 堵头
出口压力表端口 (Go)
不配压力表，
见注 2
OB 压力表 psi/bar
OM 压力表 psi/MPa
OP 堵头
出口 (OUT)
与进口一样
端口规格描述方法与
进口一样
最大进口压力
23H 159 bar
(2300 psig)
RSGG - 6L - 23H - 1H - 2R2 - FFR8 - RFR8 - IB - OB - V - BS - F3
注：
1. “型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
2. 不配压力表，压力表端口为 1/4" 可旋转阳螺纹 FR 接头。
3. 压力表默认配置请参阅《特殊气体产品》样本 A-12 页的压力表订购信息。